
Indbydelse til Brugernes BaZar 2012

Kære medlem af Folketingets Social- og 
Beskæftigelsesudvalget

På vegne af Rådet for Socialt Udsatte og brugerforeningerne 
Sammenslutningen af Værestedsbrugere i Danmark (SVID), De hjemløses 
landsorganisation (SAND), Landsforeningen af nuværende og tidligere 
psykiatribrugere (LAP) og Brugerforeningen for Aktive Stofbrugere
inviteres du hermed til Brugernes BaZar onsdag d. 22. august 2012 i 
Kongens Have i Odense.

Brugernes BaZar er en platform for socialt udsatte, hvor dialog, fællesskab 
og inspiration mellem socialt udsatte, brugerorganisationer, politikere og 
andre interesserede er omdrejningspunktet. Brugernes BaZar er brugernes 
dag og vil igen i år danne ramme om musik, taler, høringer, debat, mad, 
samvær og diverse aktiviteter.  

Temaet for BaZaren er i år:

Retten til forskellighed eller pligten til fællesskabet?

 Er arbejdsløshed alene den enkeltes skyld og lønnet arbejde den 
eneste vej til værdighed?   

 Har mennesker ikke rettigheder og krav på værdighed - også selv om 
de ikke er på arbejdsmarkedet?

 Er socialpolitikken blevet til beskæftigelsespolitik, og er det med til 
at stresse de svage yderligere og skabe endnu større usikkerhed?

Debatten blive indledt med mini-workshops ved bordene fra klokken 11.00 –
12.00, hvor det primært er brugerne som diskuterer temaet. Fra kl. 12.00 –
13.00 vil der være en efterfølgende paneldebat med deltagelse af udvalgte 
politikere og evt. repræsentanter fra brugerorganisationer mm. Her vil 
BaZarens gæster få mulighed for at debattere og stille spørgsmål til 
paneldeltagerne.

Jeg håber meget, at du har mulighed for og lyst til at deltage i panel-debatten 
i tidsrummet kl. 12.00 – 13.00.
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Jeg vil meget gerne hurtigst muligt have at vide, om du har mulighed for at 
deltage. Senest 1. august 2012.

Send venligst svaret til: kfi@udsatte.dk eller post@udsatte.dk.

Se i øvrigt det vedhæftede postkort med program.

Med venlig hilsen

Jann Sjursen
Formand for Rådet for Socialt Udsatte


